绍兴市卫生健康委员会

绍兴市卫生健康委关于做好2020年

浙江省中医药“新苗”计划

项目推荐工作的通知
各区、县（市）卫健局，市直医疗单位：
根据省中医药管理局《关于开展2020年浙江省中医药“新苗”计划项目的通知》 (浙中医药〔2020〕13号) 精神 ，现就我市做好浙江省中医药“新苗”计划项目的评选推荐工作通知如下：
一、申报情况
符合条件者自愿申报，经所在单位审核同意，各区、县（市）卫健局确定辖区推荐人选，市直单位确定本单位推荐人选，填报《浙江省中医药“新苗”计划项目培养对象推荐人选情况汇总表》（详见市级通知附件2），并于11月25日下班前将该汇总表、2020年浙江省中医药“新苗”计划项目申报表（详见省级通知附件2）上报至绍兴市卫健委。上报人选经评选后，择优确定培养对象。
二、工作要求
请各单位严格按照省级文件要求执行，凡不符合条件一律不得上报。推荐人员须进行本单位公示，公示时间为5天。《浙江省中医药“新苗”计划项目培养对象推荐人选情况汇总表》多于1人的推荐表，请按照推荐优选顺序从最优者起往下进行推荐排序。
市卫健委联系人及联系电话：傅永海，85150410。
地址：越城区洋江西路589号市行政中心5号楼419室。
附件：1. 2020年浙江省中医药“新苗”计划项目推荐名额分配表
2.浙江省中医药“新苗”计划项目培养对象推荐人选情况汇总表
3.浙江省中医药管理局关于开展2020年浙江省中医药“新苗”计划项目的通知
绍兴市卫生健康委员会
                                               2020年11月20日
附件1
     2020年浙江省中医药“新苗”计划

项目推荐名额分配表
	序号
	地区或单位
	推荐名额

	1
	绍兴市中医院
	2-3名

	2
	其他市直医疗单位
	各1名

	3
	越城区
	1-2名

	4
	柯桥区
	1-2名

	5
	上虞区
	1-2名

	6
	诸暨市
	1-2名

	7
	嵊州市
	1-2名

	8
	新昌县
	1-2名